CONTRATO N° 006/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:. A. CASTRO DOS SANTOS-ME

CNJP: 34.765.312/0001-08

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE PASSAGENS TERRESTRES
INTERMUNICIPAIS E INTERESTADUAIS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE PONTAL DO ARAGUAIA-MT

VALOR MENSAL DO CONTRATO:  R$ 201.437,80 (DUZENTOS E UM MIL, QUATROCENTOS
E TRINTA E SETE REAIS E OITENTA CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA:   22 DE FEVEREIRO DE 2024

VIGÊNCIA: 22/02/2025

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL